L UMSA | Sezione
UNIVERSITA | EDAS
TARANTO
ORARIO | SEMESTRE
SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE E DEL NON PROFIT (L-39)
| ANNO aulacC
Lunedi 15 dicembre Martedi 16 dicembre Mercoledi 17 dicembre Giovedi 18 dicembre Venerdi 19 dicembre Sabato 20 dicembre

08:30
10:00
10:15 ECONOMIA POLITICA E DEL STORIA E PRINCIPI DEL TEOLOGIA 1: ISTITUZIONI DI DIRITTO STORIA E PRINCIPI DEL
11:45 NON PROFIT SERVIZIO SOCIALE CULTURA BIBLICA PUBBLICO SERVIZIO SOCIALE

Prof.ssa Biscione Prof.ssa Gaetani Prof. Missere Prof. Luchena Prof.ssa Gaetani
12:00 ISTITUZIONI DI DIRITTO
13:30 PUBBLICO
13:30
14:15 PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO
14:15
15:45
16:00
17:30
17:45 STORIA E PRINCIPI DEL
19:15 SERVIZIO SOCIALE

Prof.ssa Gaetani




LUMSA

UNIVERSITA

TARANTO

SEZIONE
EDAS

ORARIO | SEMESTRE
SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE E DEL NON PROFIT (L-39)

Il ANNO qulaB
Lunedi 15 dicembre Martedi 16 dicembre Mercoledi 17 dicembre Giovedi 18 dicembre Venerdi 19 dicembre Sabato 20 dicembre
08:30
10:00
10:15 TEOLOGIA 2: METODI E TECNICHE DEL
11:45 LE RAGIONI| DEL CREDERE SERVIZIO SOCIALE
Prof. Sergio Prof.ssa Pasca
12:00 METODI E TECNICHE DEL
13:30 SERVIZIO SOCIALE
13:30
14:15 PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO
14:15 DIRITTO DI FAMIGLIA E
15:45 MINORILE
Prof.ssa Sforza
Aula D
16:00 DIRITTO DI FAMIGLIA E
17:30 MINORILE
17:45

19:15




[LUMSA | Sezione
UNIVERSITA | EDAS
TARANTO
ORARIO | SEMESTRE
SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE E DEL NON PROFIT (L-39)
IIl ANNO aqulaD
Lunedi 15 dicembre Martedi 16 dicembre Mercoledi 17 dicembre Giovedi 18 dicembre Venerdi 19 dicembre Sabato 20 dicembre
08:30
10:00
10:15
11:45
12:00
13:30
13:30
14:15 PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO PAUSA PRANZO
14:15 METODI E TECNICHE DELLA LINGUA INGLESE B1.1 TIROCINIO 2
15:45 PROGETTAZIONE SOCIALE Prof.ssa De Rosa Prof.ssa Caricasole
Prof. Galeone
16:00 METODI E TECNICHE DELLA LINGUA INGLESE B1.1
17:30 PROGETTAZIONE SOCIALE
17:45

19:15




