



**ORARIO I SEMESTRE**  
**SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE E DEL NON PROFIT (L-39)**  
**I ANNO aula C**

	<b>Lunedì 15 dicembre</b>	<b>Martedì 16 dicembre</b>	<b>Mercoledì 17 dicembre</b>	<b>Giovedì 18 dicembre</b>	<b>Venerdì 19 dicembre</b>	<b>Sabato 20 dicembre</b>
<b>08:30</b> <b>10:00</b>						
<b>10:15</b> <b>11:45</b>	ECONOMIA POLITICA E DEL NON PROFIT <i>Prof.ssa Biscione</i>	STORIA E PRINCIPI DEL SERVIZIO SOCIALE <i>Prof.ssa Gaetani</i>	TEOLOGIA 1: CULTURA BIBLICA <i>Prof. Missere</i>	ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO <i>Prof. Luchena</i>	STORIA E PRINCIPI DEL SERVIZIO SOCIALE <i>Prof.ssa Gaetani</i>	
<b>12:00</b> <b>13:30</b>				ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO		
<b>13:30</b> <b>14:15</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	
<b>14:15</b> <b>15:45</b>						
<b>16:00</b> <b>17:30</b>						
<b>17:45</b> <b>19:15</b>				STORIA E PRINCIPI DEL SERVIZIO SOCIALE <i>Prof.ssa Gaetani</i>		



**ORARIO I SEMESTRE**  
**SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE E DEL NON PROFIT (L-39)**  
**II ANNO      aula B**

	<b>Lunedì 15 dicembre</b>	<b>Martedì 16 dicembre</b>	<b>Mercoledì 17 dicembre</b>	<b>Giovedì 18 dicembre</b>	<b>Venerdì 19 dicembre</b>	<b>Sabato 20 dicembre</b>
<b>08:30</b> <b>10:00</b>						
<b>10:15</b> <b>11:45</b>		TEOLOGIA 2: LE RAGIONI DEL CREDERE <i>Prof. Sergio</i>				METODI E TECNICHE DEL SERVIZIO SOCIALE <i>Prof.ssa Pasca</i>
<b>12:00</b> <b>13:30</b>						METODI E TECNICHE DEL SERVIZIO SOCIALE
<b>13:30</b> <b>14:15</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	
<b>14:15</b> <b>15:45</b>				DIRITTO DI FAMIGLIA E MINORILE <i>Prof.ssa Sforza</i> <i>Aula D</i>		
<b>16:00</b> <b>17:30</b>				DIRITTO DI FAMIGLIA E MINORILE		
<b>17:45</b> <b>19:15</b>						



**ORARIO I SEMESTRE**  
**SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE E DEL NON PROFIT (L-39)**  
**III ANNO      aula D**

	<b>Lunedì 15 dicembre</b>	<b>Martedì 16 dicembre</b>	<b>Mercoledì 17 dicembre</b>	<b>Giovedì 18 dicembre</b>	<b>Venerdì 19 dicembre</b>	<b>Sabato 20 dicembre</b>
<b>08:30</b> <b>10:00</b>						
<b>10:15</b> <b>11:45</b>						
<b>12:00</b> <b>13:30</b>						
<b>13:30</b> <b>14:15</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	<b>PAUSA PRANZO</b>	
<b>14:15</b> <b>15:45</b>	METODI E TECNICHE DELLA PROGETTAZIONE SOCIALE <i>Prof. Galeone</i>	LINGUA INGLESE B1.1 <i>Prof.ssa De Rosa</i>	TIROCINIO 2 <i>Prof.ssa Caricasole</i>			
<b>16:00</b> <b>17:30</b>	METODI E TECNICHE DELLA PROGETTAZIONE SOCIALE	LINGUA INGLESE B1.1				
<b>17:45</b> <b>19:15</b>						